[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А НО В Л Е Н И Е

"_03__"___03______2011

г. Дивногорск

№___69п______
О внесении изменений в постановление
администрации города от 30.04.2010 №630п
Руководствуясь ст.53 Устава города Дивногорска:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации города от 30.04.2010 №630п «О предоставлении в собственность земельного участка Карих К.В.» изменения следующего содержания:

- в пункте 2 вместо слов «в районе магазина №17 г. Дивногорска (земли населенных пунктов), с разрешенным использованием – для эксплуатации гаража №17» читать слова «по адресу: г. Дивногорск, гараж №17 в районе магазина №17 (земли населенных пунктов), с разрешенным использованием – для эксплуатации гаража» и далее по тексту.

Глава города

Е.Е.Оль